

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนสายนางแดงถึงนายนายพรมมา หมู่ที่ ๔ บ้านหนองขุ่น ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียด ลงหินคลุกกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๒๙๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๗๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๔.๙ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๔.๑๐ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
๑. นายอำพล โทษา ประธานกรรมการ
๒. นางชุตติยา เกิดศิลป์ กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนสายนางแดงถึงนายพรหมา หมู่ที่ 4 บ้านหนองขุ่น
 รายละเอียด ตัวเนินการ ลงหินคลุก กว้าง 2.50 ม. ยาว 692.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 173.00 ลบ.ม.
 (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองขุ่น ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๐ พฤษภาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน (นอกเขตชุมชน)	74,718.70	1.3365	99,861.54	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,861.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ			99,000.00	
(ตัวอักษร)"(เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 1,730 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาประจำเดือน เมษายน 2559
 ราคาเฉลี่ย 572.25 บาท/ลูกบาศก์เมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอำพล โทษา)
 รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางชุตติยา เกิดศิลป์)
 หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนสายขนานวงแดงถึงนายพรหมมา หมู่ที่ 4 บ้านหนองขุน
 รายละเอียด ขีดเนินกบร ลงหินคลุก กว้าง 2.50 ม. ยาว 692 ม.หนาเสี่ย 0.10 ม.หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 173.00 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองขุน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ พฤษภาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 หน้าที่ 1/2 ราคานำมันโละที่อำเภอขามทะเลสอที่ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม(ขนาดเบา)	1,730.00	ตร.ม.	-	-	1.64	2,837.20	2,837.20	
2	งานหินคลุก	173.00	ลบ.ม.	385.50	66,691.50	30.00	5,190.00	71,881.50	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน							74,718.70	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นายอำพล โทษา) (นางศุติยา เกิดศิลป์) (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ) (นายประทีป ขาขุนทด)
 รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ หัวหน้าส่วนการคลัง นายช่างโยธา นายก อบต.ขามทะเลสอ